Biodata Diri

Nama

Tempat, Tanggal Lahir:

Alamat

Nomor Telepon
Email

Jenis Kelamin
Status

Warga Negara
Agama

Judul Skripsi

Riwayat Pendidikan

Tahun 2005 -
Tahun 2010 -
Tahun 2013 -
Tahun 2017 -
Tahun 2020 -

2011
2013
2016
2020
2021

BIOGRAFI PENULIS

: Helmy Hidayatulloh

Banyuwangi, 22 Febrbuari 1999

: Rt02, Rw02 Dsn. Banyuputih Ds Macanputih
: 0822-2946-7424

: hidayatuloh. helmy@gmail. com

: Laki-Laki

: Belum Menikah

: Indonesia

: Islam

Malar

: SD Negeri 3 Macanputih Kec Kabat

: SMP Negeri 2 Kabat

: SMK Ibrahimy 1 Sukorejo

: D3 Manajeman Informatika Universitas Ibrahimy.

: S1 Teknik Informatika Universitas Nurul Jadid.

: Sistem Informasi Administrasi Sekolah SMK Al-Achyar
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